АППАРАТ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТЕКСТИЛЬЩИКИ

в городе Москве

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2022 № 03

О признании утратившим силу

постановления аппарата Совета

депутатов муниципального округа

Текстильщики в городе Москве от

25.02.2016 № 04 «О порядке применения к

муниципальным служащим взысканий за

несоблюдение ограничений и запретов,

требований о предотвращении или об

урегулировании конфликта интересов и

неисполнение обязанностей,

установленных в целях противодействия

коррупции»

В целях поддержания нормативной правовой базы аппарата Совета

депутатов муниципального округа Текстильщики в городе Москве в

актуальном состоянии:

1. Признать утратившим силу постановление аппарата Совета депутатов

муниципального округа Текстильщики в городе Москве от 25.02.2016 № 04

«О порядке применения к муниципальным служащим взысканий за

несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об

урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей,

установленных в целях противодействия коррупции».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на сайте Совета депутатов

муниципального округа Текстильщики в городе Москве www.sovet.mun-

tekstil.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа

Текстильщики в городе Москве Безбабную Ю.А.

Руководитель аппарата

Совета депутатов муниципального округа

Текстильщики в городе Москве                                             Ю.А. Безбабная

http://www.sovet.mun-tekstil.ru/
http://www.sovet.mun-tekstil.ru/